КОМИТЕТ ПО РЫБНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

367000, РД, г. Махачкала, ул. Даниялова, д.23 E-mail: krx@e-dag.ru

« I » uLvO 2023 г.

ПРИКАЗ №

Об утверждении размеров субсидий из республиканского бюджета
Республики Дагестан юридическим лицам и индивидуальным
предпринимателям на поддержку рыбной отрасли на 2023 год

В целях реализации п.18 Порядка предоставления субсидий из
республиканского бюджета Республики Дагестан юридическим лицам и
индивидуальным предпринимателям на поддержку рыбной отрасли,
утвержденного Постановлением Правительства Республики Дагестан от
23 июля 2021 года № 189 (в редакции от 13.07.2022 г. № 224),

приказываю:

1. Утвердить прилагаемые размеры субсидий из республиканского
бюджета Республики Дагестан юридическим лицам и индивидуальным
предпринимателям
направлению:

на поддержку рыбной отрасли на 2023 год по

- субсидирование части затрат на проведение рыбоводно-мелиоративных
работ (строительство, расчистка водоподающих и сбросных каналов;
строительство, ремонт выростных площадей, валов и шлюзов).

Разместить настоящий приказ в информационно-2. настоящий в
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Комитет по
рыбному хозяйству Республики Дагестан (http://www. комрыбхозрд.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета В. Руденко

mailto:krx@e-dag.ru

Приложение к приказу
Комитета по рыбному хозяйству

Республики Дагестан

ОТ « 5 » 2023 г. № 3 Z-Oz/pj

Размеры субсидий из республиканского бюджета Республики Дагестан
юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на поддержку рыбной

отрасли, на 2023 год

№
п/п

Наименование
организаций

Субсидирование части затрат на
проведение рыбоводно-мелиоративных

работ (строительство, расчистка
водоподающих и сбросных каналов;
строительство, ремонт выростных

площадей, валов и шлюзов).

1
2
3

ИП Амирханов
КФХ Багавдинов М Р
ИП "Белуга'
ИТОГО:

11

1 361 705,40
4 999 300,00

638 994,60
7 000 000,00